ご担当者　　様

　いつも大変お世話になり、有難うございます。

　 施設入所待ち等長期利用の方も受け付けておりますので、ご利用希望の方が

＜8月＞
1 2 　○：受け入れ可能

○ ○
3 4 5 6 7 8 9    ×：調整が困難（満床）

○ ○ ○ ○ ○ △ ○
10 11 12 13 14 15 16   ・検温・消毒・換気などのコロナ対策を

○ ○ × 〇 ○ 〇 ○      行っています。

17 18 19 20 21 22 23

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○    ・不織布のマスク着用をお願いしています。

24 25 26 27 28 29 30 　・緊急での受け入れも行っております。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

31

○  令和7年4月1日より  『食費』（１食あたり）

       朝食：４８３ 円

＜9月＞        昼食：６６６ 円

1 2 3 4 5 6        夕食：５１６ 円

○ ○ ○ ○ ○ ○
7 8 9 10 11 12 13 『居住費』

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○  令和6年8月1日から　従来型個室：１，２３１円

14 15 16 17 18 19 20 　   　       多床室：９１５円

○ ○ ○ △ △ △ ○
21 22 23 24 25 26 27 　※上記は第４段階の方の金額です。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
28 29 30

○ ○ ○

＜10月＞
1 2 3 4 　指定短期入所生活介護事業所菅沢荘

○ ○ ○ ○ 　〒990-2367　山形市すげさわの丘46番地

5 6 7 8 9 10 11 　主　　　査　　後藤

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 　生活相談員　　多田

12 13 14 15 16 17 18 　　　　　電話　　６４６－１１６０

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 　　　　　FAX　　６４６－１１８３

19 20 21 22 23 24 25

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
26 27 28 29 30 31

○ ○ ○ ○ ○ ○

　△：調整が必要（空き1～2床）

　   是非ご相談ください。

令和 7 年 7 月 22 日

菅沢荘ショートステイ（指定短期入所生活介護事業所菅沢荘）

                   ご利用のお知らせ

　下記のとおり、空床情報を提供させて頂きます。

　いらっしゃいましたら、ご紹介下さいますようお願い申し上げます。